EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250210/0001-06   - CONTRATO Nº
202503130001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2025.02.17.01  /  CAM-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU  -  CONTRATADA(O).....:
WEVERTON FERREIRA HOLANDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICIDADE  INSTITUCIONAL,  COM  DIVULGAÇÃO  DE
ATOS  E  FATOS  DO  LEGISLATIVO  MUNICIPAL,  COM  PRIORIDADE  À
DISTRIBUIÇÃO DE CONTEÚDOS INFORMATIVOS, JUNTO A JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE IGUATU. - VALOR TOTAL: R$ 176.000,00 (cento e setenta e
seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e  Manutenção  das  Atividades  Legislativas,  R$
176.000,00 no elemento de despesa 33903504: Serviços de Consultoria,
Consultoria em Tecnologia da Informação e Comunicação; - VIGÊNCIA: de
11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2025

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2025-03-14T10:11:22-0300
	DIEGO GOMES FELIPE:02063063346